CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 320/2014

Ampliação do Salão de Idosos Frei Alceu
Richetti, no Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

 ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de um projeto para
a ampliação do salão de idosos Frei Alceu Richetti, no Jardim Porto Alegre.

 Considerando  que  esta  Vereadora  em  tramitações  com  Deputados
Federais  em  Brasília  foi  contemplada  com  emendas  parlamentarea  através  do
Deputado Hermes Parcianello,   e  sabendo das  necessidades desta  comunidade,
tornou se viável atendê-los.

 Desta forma a construção desta ampliação será de grande utilidade uma
vez que pessoas desta comunidade tem procurado esta  Vereadora.

SALA DAS SESSÕES, 17 de junho de 2014.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F0DDB432226FC396F5B6AB1558E50447 CODIGO DO DOCUMENTO: 005081
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 320/2014
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra